СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

08.09.2020 № 6/4

О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана  по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту
жительства  на  IV квартал  2020
года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города
Москвы  Пунделя  О.В.  от  03.09.2020  №  348-соц,  Совет  депутатов
муниципального округа Кузьминки решил:
    1. Согласовать  ежеквартальный сводный районный календарный план по
досуговой,  социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с  населением по месту жительства на  IV квартал  2020
года (приложение).
    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного
административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города
Москвы.
    3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
    4.  Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить  на  главу
муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального
округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

                                                                        Приложение
                                                            к решению Совета депутатов

                                                                       муниципального округа Кузьминки
                                                                от 08 сентября 2020 года № 6/4

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на IV квартал 2020 года

№
п/п

Наименование мероприятия Дата Место
Проведения

1 Концерт «Золотой возраст»,
посвящённый Дню пожилого человека

01.10.2020 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36
корп.2

2 Концерт, посвящённый Дню Учителя
«Призвание»

05.10.2020 ГБУ ММЦ «Рубеж»
Зеленодольская, 36

корп.2

3 Выставка работ студий центра,
посвящённая Международному Дню

Матери

Ноябрь
2020

ГБУ ММЦ «Рубеж»
Зеленодольская, 36

корп.2
4 Праздничное мероприятие

«Мама первое слово», посвященное
Дню матери

28.11.2020 Парк Кузьминки
Актовый зал

(по согласованию)

5 Митинг, посвященный годовщине
Битвы под Москвой
«За нами Москва!»

05.12.2020 Аллея Славы
р-на Кузьминки

6 Выставка работ студий центра,
посвящённая Новому году

Декабрь
2020

ГБУ ММЦ «Рубеж»
Зеленодольская, 36

корп.2

7 «Сказка нового года»
Новогодний спектакль

20.12. 2020 ГБУ ММЦ «Рубеж»
Зеленодольская, 36

корп.2
8 Новогоднее представление с

интерактивной программой «Зимняя
Сказка»

25.12.2020 Парк Кузьминки
Актовый зал

(по согласованию)

9 День пожилого человека. Клубный
праздник

01.10.2020 Волгоградский
проспект 84 к 3

10 День учителя 05.10.2020 Волгоградский пр. д
46\15

11 Молодежное творческое мероприятие
«Хеллоуин»

31.10.2020 Волгоградский
проспект 84 к 3

12 Тематические тренинги и круглые
столы ко Дню народного единства, Дню

толерантности, Всемирный день
ребенка

с 04 ноября -
20 ноября

Волгоградский
проспект 84 к 3

13 Клубный праздник День матери 23.11.2020 Волгоградский
проспект 84 к 3

14 Концерт юбилей Гранд Жэтэ 30.11.2020 Волгоградский
проспект 46

15 Клубное мероприятие. День волонтера 5.12.2020 Волгоградский
проспект 84 к 3

16 Регулярные оздоровительные и
творческие занятия для участников

программы «Московское долголетие»

 С 01
октября по
31 декабря

Волгоградский
проспект 84 к 3

17 Клубные мероприятия: «С Новым
годом»

 С 25
декабря по
31 декабря

Волгоградский
проспект 84 к 3

18
Открытое занятие в студии Скульптуры

28.10.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7
19

Праздник Хэллоуин для англичан
28.12.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7

20
Клубный Праздник

«Новый год в Смайлике»

20.12.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7

21 Новогодняя олимпиада среди
дошкольников

24.12.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7

22 Новогодний Мастер – класс в студии
Скульптуры

16.12.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7

23 Открытый урок по монтажу
видеофильмов «Живые истории» об
участниках Великой Отечественной

войне

Каждый
вторник и
четверг

ул. Федора Полетаева,
д 38, кв. 4

24 Соревнования по волейболу среди детей
7-17 лет, «Московский двор –

спортивный двор»

01.10-31.10 уточняется

25 Районные соревнования по дартс,
приуроченные празднованию Дню

народного единства среди мужчин 18-60
лет

01.11-31.11 ул. Зеленодольская,
д.36, корп.2

26 Районные соревнования по настольному
теннису, приуроченные празднованию

Дню народного единства среди мужчин
18-60 лет

01.11-31.11 ул. Зеленодольская, д.36,
корп.2)

27 Соревнования по футболу
«Рождественский мяч»

01.12-31.12 уточняется

28 Районные соревнования спортивных
семей «Веселые старты на коньках»

01.12-31.12 уточняется

29 Открытый Турнир по художественной
гимнастике «Приз Деда Мороза»

26.12.2020 ГБОУ № 825

Ул.Окская д.18 корп.4

30 Открытый турнир по рукопашному бою 19.12.2020 ГБОУ № 825

Ул.Окская д.18 корп.4

31
Открытый урок по скандинавской

ходьбе
24.11.2020 Парк Кузьминки

32 Турнир по Кросслифтингу среди
юношей и юниоров

10.10.2020 Волгоградский
проспект, д.56,

корп.2
33 Открытый Турнир по «Народному

жиму» района Кузьминки

21.11.2020 Волгоградский
проспект, д.56,

корп.2
34 Открытый Турнир по Армрестлингу

района Кузьминки

26.12.2020 Волгоградский
проспект, д.56,

корп.2
35 Открытые занятия по тхэквондо-до 27.11.2020 Волжский б-р,

квартал 113а, корп.7

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.